锻造生产线生产单元自动化能力提升-传送装置-中标候选人公示（TC2302058-5）

(招标编号：TC2302058)

公示开始时间：2023年05月12日10时00分00秒

公示结束时间：2023年05月15日23时59分59秒

本锻造生产线生产单元自动化能力提升（招标项目编号：TC2302058）经评标委员会评审，确定005 锻造

生产线生产单元自动化能力提升-传送装置的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

005锻造生产线生产单元自动化能力提升-传送装置

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
沈阳韦斯特贸易有限

公司
44.7万元(人民币) 合格

制造周期为合同生效
后6个月内，安装调试

周期为2个月

2
沈阳卓日机械设备有

限公司
48.9万元(人民币) 合格

制造周期为合同生效
后6个月内，安装调试

周期为2个月

3
沈阳佳控机电设备有

限公司
51万元(人民币) 合格

制造周期为合同生效
后6个月内，安装调试

周期为2个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 沈阳韦斯特贸易有限公司 / /

2
沈阳卓日机械设备有限公

司
/ /

3
沈阳佳控机电设备有限公

司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 沈阳韦斯特贸易有限公司 合格

2 沈阳卓日机械设备有限公司 合格

3 沈阳佳控机电设备有限公司 合格

二、提出异议的渠道和方式

以书面或邮件形式向中招国际招标有限公司提出。 联系人：于品铄 张冬慧 麻浩楠 联系电话：024-

82038188 010-62108107 邮箱：zhangdonghui@cntcitc.com.cn

三、其他公示内容

TC2302058-5锻造生产线生产单元自动化能力提升-传送装置-中标候选人公示

中招国际招标有限公司受招标人

委托，就下列项目组织了国内公开招标，并已完成了评标工作，现将中标结果公示如下：

招标编号：TC2302058-5
项目名称：锻造生产线生产单元自动化能力提升-传送装置，1套

评委会推荐中标候选人排名：

排名 中标候选人名称 制造商名称
投标报价（人民币

/元）
交货期

1
沈阳韦斯特贸易

有限公司

鞍山恒隆机械制造

有限公司
447,000

制造周期为合同

生效后6个月内，

安装调试周期为2

个月

2

沈阳卓日机械设

备

有限公司

北京华创求实机器

人技术有限公司
489,000

制造周期为合同

生效后6个月内，

安装调试周期为2

个月

3

沈阳佳控机电设

备

有限公司

沈阳佳控机电设备

有限公司
510,000

制造周期为合同

生效后6个月内，

安装调试周期为2

个月

公示期为3日，如有疑义请于3日内以书面或邮件形式向中招国际招标有限公司提出。

中招国际招标有限公司
联系人：于品铄 张冬慧 麻浩楠
电话：024-82038188 010-62108107

2023年05月12日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中国航空发动机集团有限公司。

五、联系方式

招标人：中国航发沈阳黎明航空发动机有限责任公司

地址：辽宁省沈阳市东塔街6号

联系人：李桓

电话：024-24382329

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：于品铄 张冬慧 麻浩楠

电话：024-82038188

电子邮件：zhangdonghui@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）

		2023-05-12T16:55:26+0800
	文件认证

		www.bjca.org.cn
	2023-05-12T17:26:34+0800
	BJ
	ePolicy